令和６年９月吉日

 参加者各位

愛知県立半田東高等学校長
間瀬 政和

令和６年度半田東高校見学会（第２回）について（御案内）

  本校では来春高等学校を受検する生徒･保護者の皆様を対象として、下記のとおり第２回見学
会を開催します。本校の教育目標や指導方針の説明、部活動の見学等をとおして本校をよく知
り、来春の受検校決定の参考にしてほしいと思います。多数の参加をお待ちしています。

記
１  日時    令和６年１０月２６日（土）
         午前９時０５分から午前１１時１０分頃まで（午前９時集合）

２  場所    愛知県立半田東高等学校 （半田市西生見町３０）

３  対象  中学校第３学年生徒と保護者及び中学校の先生

４ 日程
     ９：００                 集合（図書室）
     ９：０５～ ９：３５   学校説明  ※内容は第１回（８月）とほぼ同様です。
     ９：４５～１０：１５    施設及び部活動の見学
    １０：２５～１１：００    在校生との懇談会（一般コース）か、教育コースの説明会
    １１：００～１１：１０  質疑応答

５  持ち物  筆記用具、下足用袋、上履き

６ 参加申し込み
 (1)  参加者本人が本校ホームページにある「第２回半田東高見学会申
  し込みフォーム」又は、右記 QR コードからアクセスし、必要事項を

 入力してください。
 (2) 「一般コース（在校生との懇談会）」か「教育コースの説明会」
  のどちらかを選んでください。
(3)  上記の申し込みが困難な場合は、電話にて問い合わせください。
(4)  中学校の進路担当者へは、申込み状況をＦＡＸにて連絡します。

７  申し込み期限  令和６年９月２７日（金）

８ その他
 (1)  特別警報及び暴風警報発令時における見学会につきましては、開始２時間前(午前７時)

までに本県西部（知多・西三河南部）に警報が発令されている場合は中止とします。また、
午前９時以降に警報が発令された場合はその時点で中止し、気象・交通機関等の状況を判
断して、参加生徒へ帰宅を指示するか校内で安全を確保します。

 (2)  本校駐車場を御利用いただけますが、できる限り公共交通機関でお越しください。

                                   担  当 馬渡（総務主任）
                                                         電    話   0569(29)1122
                                                         Ｆ Ａ Ｘ   0569(29)5198